
UCHWAŁA NR IV/33/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek dla dzieci i uczniów" na lata 2019-2023 

w zakresie wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.2) ) w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007) uchwala się co następuje:

§ 1. § 4 Uchwały Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu osłonowego „Posiłek dla dzieci i uczniów" na lata 2019-2023 w zakresie wieloletniego 
programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. i 1693

Id: 0F53557E-4313-4E4C-8CDE-AE9EC8EF31BE. Podpisany Strona 1


		2018-12-29T12:23:44+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




